72, inciso VIII, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021,
junto  a  empresa:  :  FEDERACAO  DAS  CAMARAS  MUNICIPAIS  DO
ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE  inscr i to  no  CNPJ
07.319.675/0001-47, com sede na AV PRUDENTE DE MORAIS, nº 949,
TIROL, Natal/RN, CEP nº 59.020-510, no valor total de R$ 6.540,00
(Seis mil, quinhentos e quarenta reais ).

E, estando todo o processo de Contratação Direta nos moldes legais,
determino que seja dada a devida publicidade,  em cumprimento ao
disposto no parágrafo único, do art. 72, do supracitado diploma legal.

Várzea/RN, em 05 de janeiro de 2024